Артикул Наименование РРЦ* Изображение
AFDB2.5-25
(AFD145/2.5-25KG)
Набор обрезиненных гантелей AeroFit, 2.5-25 кг - 10 пар, шаг 2,5 кг
Цвет: черный, рукоятки хромированные, вес нетто: 275 кг.
1320
AFDB27.5-37.5
(AFD145/27.5-37.5KG)
Набор обрезиненных гантелей AeroFit, 27.5-37.5 кг - 5 пар, шаг 2,5 кг
Цвет: черный, рукоятки хромированные, вес нетто: 325 кг.
1560
AFDB40-50
(AFD145/40-50KG)
Набор обрезиненных гантелей AeroFit, 40-50 кг - 5 пар, шаг 2,5 кг
Цвет: черный, рукоятки хромированные, вес нетто: 450 кг.
2160
AFDB52.5-60
(AFD145/52,5-60KG)
Набор обрезиненных гантелей AeroFit, 52,5-60 кг - 4 пары, шаг 2,5 кг
Цвет: черный, рукоятки хромированные, вес нетто: 450 кг.
2160
PS-TPU-2.5/25 2.5кг/25кг набор полиуретановых гантелей ALEX Звоните!
PS-TPU-27.5/37.5 27.5кг/37.5кг набор полиуретановых гантелей ALEX Звоните!
PS-TPU-40/50 40кг/50кг набор полиуретановых гантелей ALEX Звоните!
PS-TPU-52.5/60 52.5кг/60кг набор полиуретановых гантелей ALEX Звоните!
RFD-40/50 Набор фикисрованных обрезиненныхгантеле 40-50 кг. 5 пар. Звоните!
AFDBR10
(AFDBR-10)
Стойка для хранения 10-ти пар гантелей.

(AFB145-S/35-55KG)
Набор прямых обрезиненных штанг AeroFit, 35-55 кг - 5 шт., шаг 5 кг
Цвет: черный, гриф хромированный
1116
AFBZ10-30
(AFB145-C/10-30KG)
Набор изогнутых обрезиненных штанг AeroFit, 10-30 кг - 5 шт.,
шаг 5 кг. Цвет: черный, гриф хромированный
496
AFBZ35-55
(AFB145-C/35-55KG)
Набор изогнутых обрезиненных штанг AeroFit, 35-55 кг - 5 шт.,
шаг 5 кг. Цвет: черный, гриф хромированный
1116
Свободные веса AeroFit Professional
PS-TPUS-10K/30K Набор полиуретановых штанг ALEX, 10-30 кг, 5 шт., шаг 5 кг Звоните!
PS-TPUS-35K/55K Набор полиуретановых штанг ALEX, 35-55 кг, 5 шт., шаг 5 кг Звоните!
PS-TPUC-10K/30K Набор изогнутых полиуретан. штанг ALEX, 10-30 кг, 5 шт., шаг 5 кг Звоните!
PS-TPUC-35K/55K Набор изогнутых полиуретан. штанг ALEX, 35-55 кг, 5 шт., шаг 5 кг Звоните!
AFPLC1.25
(AFP086-1.25KG)
Олимпийский обрезиненный диск AeroFit 1.25 кг, черно-желтый.
Посадочное кольцо из нержавеющей стали, Ø 51,5 мм